
Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565
se sídlem: V Sadě 1565, 258 01 Vlašim

Kód a název oboru vzdělání: 63-41-M/02 Obchodní akademie

Zkoušky profilové čás� maturitní zkoušky ve školním
roce 2022/2023

1. Český jazyk – písemná práce a ústní maturitní zkouška
2. Cizí jazyk – písemná práce a ústní maturitní zkouška, pokud si žák zvolil ve

společné čás� cizí jazyk, lze nahradit doložením jazykového cer�fikátu, který
dokládá jazykové znalos� žáka na úrovni stanovené rámcovým vzdělávacím
programem daného oboru nebo vyšší, nejméně však na úrovni B2 podle
Společného evropského referenčního rámce

Didak�cký test ve společné části však žák koná vždy. Pro jarní zkušební období
ve školním roce 2022/2023 je možné podat písemnou žádost (s úředně
ověřenou kopií cer�fikátu) o nahrazení zkoušky řediteli školy nejpozději do 31.
března 2023. Pro nahrazení zkoušky v rámci podzimního zkušebního období je
stanoven termín 30. června 2023.

3. Prak�cká maturitní zkouška z odborných předmětů konaná písemnou formou
4. Účetnictví
5. Ekonomika

PaedDr. Jiří Tůma
ředitel školy

h�ps://maturita.cermat.cz/files/files/maturita/STANDARDIZOVANE-ZKOUSKY/
Cer�fikaty_PZ_cizi_jazyk_2023.pdf

https://maturita.cermat.cz/files/files/maturita/STANDARDIZOVANE-ZKOUSKY/Certifikaty_PZ_cizi_jazyk_2023.pdf
https://maturita.cermat.cz/files/files/maturita/STANDARDIZOVANE-ZKOUSKY/Certifikaty_PZ_cizi_jazyk_2023.pdf

